
KDD-3745 

2018年7月2日 

お客様各位 

(株)新愛知電機製作所 

 

電磁接触器 ＭＡＣＳＴ（単投形）の生産中止について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

     平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

     この度電磁接触器 ＭＡＣＳＴ（単投形）の生産を下記の通り中止させて頂きますので 

ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 生産中止製品 

品名：電磁接触器 

         形式：２０３Ｙ３  （３０Ａ） 

２０５Ｙ３  （５０Ａ） 

２０７Ｙ３  （７５Ａ） 

２１Ｙ２  （１００Ａ） 

２１５Ｙ２ （１５０Ａ） 

２２Ｙ２  （２００Ａ） 

２３Ｙ２  （３００Ａ） 

２４Ｙ２  （４００Ａ） 

 

２． 生産中止時期 

２０１８年１２月末日 

 

３． 生産中止理由 

近年の受注量減少により、納期と価格面でお客様にご迷惑をおかけする状況となり 

生産中止とすることに致しました。 

 

４． 代替製品 

ＭＡＣＤＴ（双投形）Ｙ３ 形・Ｙ２ 形をご利用ください。 

 

以上 


